
入 札 調 書 

 

 

予定価格 落札価格 執 行 場 所 摘  要 

3,729,000 円 

（3,390,000 円） 

3,702,600 円 

（3,366,000 円） 
がんセンター事務局財務経営課 落札 

 

１ 件   名 治療計画支援システムのハードウェア及び OS の更新 

２ 入札年月日  １回目 令和３年 12月 23日（木） 

２回目 令和３年 12月 27日（月） 

 

番

号 
商   号 代 表 者 

第１回 

入札高 

第２回 

入札高 
摘 要 

１ 宮野医療器株式会社 
神奈川営業所 所長 

安長 幹夫 
3,752,210 円 3,702,600 円 落札 

２      

３      

４      

５      

６      

７      

 

 
 

上記のとおりです。 

 

 令和３年 12月 27日 

 


